Gmina iiza
27-100 Hza, ul. Rynek 11
NIP: 796-29-63-277
Regon 670223327

IGP. 271.6.1.2018

[1za, dnia 13.04.2018r.

ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy ,,Prawo zamdéwien publicznych” (tekst jednolity Dz. U.
22017r, poz. 1579 z pézn. zm.) zawiadamiamy, ze w wyniku przeprowadzonego postgpowania
o udzielenie zamo6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje
zadania pn.:,Budowa placéw zabaw na terenie gminy i miasta Ilza” dokonano wyboru
najkorzystniejszej oferty na poszczegdélne zadania:

Zadanie Nr 1: Budowa placu zabaw w miejscowosci Jedlanka Nowa

APIS POLSKA Spétka z ograniczong odpowiedzialnos$cia
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarostaw
- cena oferty brutto: 38 470,22 zi
- okres gwarancji: 60 miesiecy
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium
wyboru:

- najnizsza cena — 60 %.
- gwarancja — 40 %.

Informacja na temat wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktow
w poszczegolnych kryteriach.

Nr
oferty

Nazwa Oferenta

Cena

oferty
brutto (z1)

Gwarancja
w
miesigcach

Liczba
pkt w
kryterium
cena

Liczba pkt
w
kryterium
gwarancja

Razem
liczba
pkt

INTERTORG Spéltka
cywilna Pawel Bozek,
Daniel Marcinik ul.
Stojalowskiego 6,
38-500 Sanok

48 698,39

60

47,40

40,00

87,40

PERGOLA Malgorzata
Skorko ul. Techniczna 2,
05-500 Piaseczno

54 330,33

60

42,48

40,00

82,48

ROYAL PLAY Lukasz
Piotrowski ul.
Przedszkolna 4/30, 07-320
Malkinia Gorna

49 004,00

60

DRO-MAR Marcin
Drézdz ul. Radomska 138,
26-640 Skaryszew

56 650,00

60

40,75

40,00

80,75

KORA Jamer i wspolnicy
sp. j- Biadoliny Szlacheckie
190, 32-828 Biadoliny
Szlacheckie

62 251,90

60

37,08

40,00

77,08




APIS POLSKA Spoélka z

ograniczong
odpowiedzialnoscig ul.
Kolaniki 19, 37-500
Jaroslaw

38 470,22

60

60,00

40,00

100,00

Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego pn.
Budowa placu zabaw w miejscowosci Jedlanka Nowa moze zosta¢ zawarta w terminie nie
krétszym niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

Zadanie Nr 2: Budowa placu zabaw w miejscowoS$ci Jedlanka Stara

APIS POLSKA Spélka z ograniczong odpowiedzialnos$cig
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarostaw
- cena oferty brutto: 56 410,00 z!
- okres gwarancji: 60 miesi¢cy
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia i zostata oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium
wyboru:
- najnizsza cena — 60 %.
- gwarancja — 40 %.
Informacja na temat wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktow
w poszczegolnych kryteriach.

Nr
oferty

Nazwa Oferenta

Cena

oferty
brutto (71)

Gwarancja
w
miesigcach

Liczba
pktw
kryterium
cena

Liczba pkt
w
kryterium
gwarancja

Razem
liczba
pkt

INTERTORG Spoélka
cywilna Pawel Bozek,
Daniel Marcinik ul.
Stojalowskiego 6,
38-500 Sanok

72 570,59

60

46,64

40,00

86,64

PERGOLA Malgorzata

Skorko ul. Techniczna 2,

05-500 Piaseczno

81 466,59

60

41,55

40,00

81,55

ROYAL PLAY Lukasz
Piotrowski ul.
Przedszkolna 4/30, 07-
320 Malkinia Go6rna

66 942,00

60

DRO-MAR Marcin
Drézdz ul. Radomska
138, 26-640 Skaryszew

79 600,00

60

42,52

40,00

82,52

KORA Jamer i
wspolnicy sp. j.
Biadoliny Szlacheckie
190, 32-828 Biadoliny
Szlacheckie

91 993,18

60

36,79

40,00

76,79




APIS POLSKA Spoélka z
ograniczong
odpowiedzialnoS$cig ul.
Kolaniki 19, 37-500

Jaroslaw

56 410,00

60

60,00

40,00

100,00

Zamawiajacy informuje, Ze umowa w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego pn.
Budowa placu zabaw w miejscowosci Jedlanka Stara moze zosta¢ zawarta w terminie nie
krétszym niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

Zadanie Nr 3: Budowa placu zabaw w miejscowos$ci Kajetanow

APIS POLSKA Spolka z ograniczong odpowiedzialnoscig
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jaroslaw
- cena oferty brutto: 55 247,75 zl
- okres gwarancji: 60 miesi¢cy
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium
wyboru:
- najnizsza cena — 60 %.
- gwarancja — 40 %.
Informacja na temat wykonawcéw, ktorzy zlozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktow
w poszczegolnych kryteriach.

Nr Nazwa Oferenta
oferty Cena Gwarancja | Liczba | Liczba pkt | Razem
oferty w pktw w liczba
brutto (z1) | miesigcach | kryterium | kryterium pkt
cena gwarancja

1. INTERTORG Spolka 48,07 40,00 88,07

cywilna Pawel Bozek, 68 960,26 60

Daniel Marcinik ul.
Stojalowskiego 6,
38-500 Sanok
2 PERGOLA Malgorzata | 83 750,70 60 39,58 40,00 79,58
Skérko ul. Techniczna 2,
05-500 Piaseczno
3. ROYAL PLAY Lukasz | 67 940,00 60 - - -
Piotrowski ul.
Przedszkolna 4/30, 07-
320 Malkinia Gérna

4. DRO-MAR Marcin 80 350,00 60 41,26 40,00 81,26

Dro6zdz ul. Radomska

138, 26-640 Skaryszew
5. KORA Jamer i 93 765,73 60 35,35 40,00 75,35

wspo6lnicy sp. j. Biadoliny
Szlacheckie 190, 32-828
Biadoliny Szlacheckie




APIS POLSKA Spélka z
ograniczong
odpowiedzialnoS$cig ul.
Kolaniki 19, 37-500
Jaroslaw

5524775

60

60,00

40,00

100,00

Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego pn.
Budowa placu zabaw w miejscowosci Kajetanéw moze zostaé zawarta w terminie nie
krétszym niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

Zadanie Nr 4: Budowa placu zabaw w miejscowosci Kotlarka
APIS POLSKA Spoélka z ograniczong odpowiedzialnoscia
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarostaw
- cena oferty brutto: 58 174,31 zi
- okres gwarancji: 60 miesi¢cy
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium
wyboru:
- najnizsza cena — 60 %.
- gwarancja — 40 %.
Informacja na temat wykonawcoéw, ktorzy ztozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktow
w poszczegolnych kryteriach.

Nr
oferty

Nazwa Oferenta

Cena

oferty
brutto (z})

Gwarancja
w
miesigcach

Liczba
pktw
kryterium
cena

Liczba pkt
w
kryterium
gwarancja

Razem
liczba
pkt

INTERTORG Spélka
cywilna Pawel Bozek,
Daniel Marcinik ul.
Stojalowskiego 6,
38-500 Sanok

74 749,07

60

46,70

40,00

86,70

PERGOLA Malgorzata
Skorko ul. Techniczna 2,
05-500 Piaseczno

84 662,13

60

41,23

40,00

81,23

ROYAL PLAY Lukasz
Piotrowski ul.
Przedszkolna 4/30, 07-
320 Malkinia Gorna

68 426,00

60

DRO-MAR Marcin
Drézdz ul. Radomska
138, 26-640 Skaryszew

80 660,01

60

43,27

40,00

83,27

KORA Jamer i
wspolnicy sp. j. Biadoliny
Szlacheckie 190, 32-828
Biadoliny Szlacheckie

94 564,37

60

36,91

40,00

76,91

APIS POLSKA Spélka z

ograniczong
odpowiedzialnoscig ul.

58 174,31

60

60,00

40,00

100,00




Kolaniki 19, 37-500
Jaroslaw

Zamawiajacy informuje, Ze umowa w sprawie udzielenia zamowienia publicznego pn.
Budowa placu zabaw w miejscowos$ci Kotlarka moze zosta¢ zawarta w terminie nie krotszym
niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

Zadanie Nr 5: Budowa placu zabaw w miejscowosci Krzyzanowice

APIS POLSKA Spélka z ograniczona odpowiedzialnoS$cia
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jaroslaw
- cena oferty brutto: 53 210,89 zi
- okres gwarancji: 60 miesi¢cy
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji istotnych
warunkdw zamdwienia i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium
wyboru:
- najnizsza cena — 60 %.
- gwarancja — 40 %.
Informacja na temat wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktow
w poszczegolnych kryteriach.

Nr
oferty

Nazwa Oferenta

Cena

oferty
brutto (z1)

Gwarancja
w
miesigcach

Liczba
pktw
kryterium
cena

Liczba pkt
w
kryterium
gwarancja

Razem
liczba
pkt

INTERTORG Spélka
cywilna Pawel Bozek,
Daniel Marcinik ul.
Stojalowskiego 6,
38-500 Sanok

68 214,47

60

46,80

40,00

76,80

PERGOLA Malgorzata
Skorko ul. Techniczna 2,
05-500 Piaseczno

78 410,41

60

40,72

40,00

80,72

ROYAL PLAY Lukasz
Piotrowski ul.
Przedszkolna 4/30, 07-
320 Malkinia Gorna

66 995,00

60

DRO-MAR Marcin
Dro6zdz ul. Radomska
138, 26-640 Skaryszew

78 395,00

60

40,73

40,00

80,73

KORA Jamer i
wspélnicy sp. j. Biadoliny
Szlacheckie 190, 32-828
Biadoliny Szlacheckie

86 028,91

60

37,11

40,00

77,11

APIS POLSKA Spélka z
ograniczong
odpowiedzialno$cig ul.
Kolaniki 19, 37-500
Jaroslaw

53 210,89

60

60,00

40,00

100,00




Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego pn.
Budowa placu zabaw w miejscowosci Krzyzanowice moze zosta¢ zawarta w terminie nie
krétszym niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

Zadanie Nr 6: Budowa placu zabaw w miejscowosci Pilatka

APIS POLSKA Spoélka z ograniczong odpowiedzialnoscig
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarostaw
- cena oferty brutto: 65 160,57 z1
- okres gwarancji: 60 miesi¢cy
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji istotnych
warunkdw zamowienia i zostata oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium
wyboru:
- najnizsza cena — 60 %.
- gwarancja — 40 %.
Informacja na temat wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktow
w poszczegolnych kryteriach.

oferty

Nazwa Oferenta

Cena

oferty
brutto (74

Gwarancja
w
miesiqcach

Liczba
pktw
kryterium
cena

Liczba pkt
w
kryterium
gwarancja

Razem
liczba
pkt

INTERTORG Spolka
cywilna Pawel Bozek,
Daniel Marcinik ul.

Stojalowskiego 6,
38-500 Sanok

72 534,16

60

53,90

40,00

93,90

PERGOLA Malgorzata
Skoérko ul. Techniczna 2,
05-500 Piaseczno

92 727,73

60

42,16

40,00

82,16

ROYAL PLAY Lukasz
Piotrowski ul.
Przedszkolna 4/30, 07-
320 Malkinia Go6rna

82 499,00

60

DRO-MAR Marcin
Dro6zdz ul. Radomska
138, 26-640 Skaryszew

95 110,00

60

41,11

40,00

81,11

KORA Jamer i wspdlnicy
sp. j. Biadoliny
Szlacheckie 190, 32-828
Biadoliny Szlacheckie

102 682,12

60

38,08

40,00

78,08

APIS POLSKA Spolka z
ograniczong
odpowiedzialno$cia ul.
Kolaniki 19, 37-500
Jaroslaw

65 160,57

60

60,00

40,00

100,00

Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie udzielenia zamOwienia publicznego pn.




Budowa placu zabaw w miejscowosci Pitatka moze zosta¢ zawarta w terminie nie krotszym
niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

Zadanie Nr 7: Budowa placu zabaw w miejscowosci Pludnica

Informacja na temat wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktéw

APIS POLSKA Spélka z ograniczong odpowiedzialnoscia
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarostaw
- cena oferty brutto: 56 946,13 zl

- okres gwarancji: 60 miesi¢cy

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji

istotnych warunkdw zamdwienia i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu

o podane kryterium wyboru:

- najnizsza cena — 60 %.

- gwarancja — 40 %.

w poszczegolnych kryteriach.

Cena Gwaranc | Liczba pkt | Liczba Razem
Nr oferty ja w pktw liczba pkt
oferty Nazwa Oferenta brutto (1) w kryterium | kryteriu
miesiqca cena m
ch gwarancj
a
INTERTORG Spoélka 46,76 40,00 86,76
cywilna Pawel Bozek, 73 066,18 60
i Daniel Marcinik ul.
Stojalowskiego 6,
38-500 Sanok
PERGOLA Malgorzata 82 829,55 60 41,25 40,00 81,25
2. Skoérko ul. Techniczna 2,
05-500 Piaseczno
ROYAL PLAY Lukasz 67 842,00 60 - - -
3 Piotrowski ul. Przedszkolna
) 4/30, 07-320 Malkinia
Gorna
DRO-MAR Marcin Drozdz | 78 929,00 60 43,29 40,00 83,29
4. ul. Radomska 138, 26-640
Skaryszew
KORA Jamer i wspolnicy | 92 621,28 60 36,89 40,00 76,89
5 sp. j. Biadoliny Szlacheckie
' 190, 32-828 Biadoliny
Szlacheckie
APIS POLSKA Spoétka z 56 946,13
ograniczong 60 60,00 40,00 100,00
6. odpowiedzialno$cia ul.

Kolaniki 19, 37-500
Jaroslaw




Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie udzielenia zamdéwienia publicznego pn.
Budowa placu zabaw w miejscowosci Pludnica moze zosta¢ zawarta w terminie nie krotszym
niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

Zadanie Nr 8: Budowa mini placu zabaw na dzialce nr 5002/62 w Ilzy

APIS POLSKA Spoélka z ograniczong odpowiedzialnoscia
ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarostaw
- cena oferty brutto: 22 945,85 zl
- okres gwarancji: 60 miesi¢cy

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia i zostata oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium
wyboru:
- najnizsza cena — 60 %.
- gwarancja — 40 %.
Informacja na temat wykonawcow, ktdrzy ztozyli oferty oraz przyznanej ilosci punktéw
w poszczegolnych kryteriach.

Nr Cena Gwarancja | Liczba | Liczba pkt | Razem
oferty Nazwa Oferenta oferty w pktw w liczba
brutto (7)) | miesigcach | kryterium | kryterium pkt
cena gwarancja
INTERTORG Spolka
cywilna Pawel Bozek, Daniel | 23 491,88 60 58,61 40,00 98,61
L Marcinik ul. Stojalowskiego
6,
38-500 Sanok
DRO-MAR Marcin Drozdz | 33 800,00 60 40,73 40,00 80,73
2 ul. Radomska 138,
26-640 Skaryszew
APIS POLSKA Spélka z 22 945,85
ograniczong 60 60,00 40,00 100,00
3. odpowiedzialno$cig ul.
Kolaniki 19,
37-500 Jaroslaw

Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego pn.
Budowa mini placu zabaw na dzialce nr 5002/62 w Itzy moze zosta¢ zawarta w terminie nie
krétszym niz 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.

P
Andr.

zej Mos




